
 
 

Dz.01.0021.1.13.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/645/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii do zadania w ramach inicjatywy lokalnej  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji                
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt w ramach inicjatywy lokalnej mającej na celu 

zorganizowanie Ogrodu Doświadczeń Artystycznych na terenie zielonym Szkoły Podstawowej 

nr 7 w Krakowie. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa ma na celu stworzenie na terenie zielonym Szkoły Podstawowej nr 7 w Krakowie, 

przestrzeni stymulującej do podejmowania aktywności artystycznych z różnych dziedzin. 

Poszczególne punkty Ogrodu mają na celu zachęcać dorosłych wraz z dziećmi do realizacji 

lekcji plenerowych, aktywności w ramach zajęć na świetlicy i popołudniowych wyjść 

rodzinnych.  

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto 

         

        Tomasz Daros 


